Posibil...

## Anexa

Numele și prenumele Data primirii Secția Perioada
1878-1918 1919-1944 1945-1989 1990-2006
<b>Membri activi</b>
General de divizie <b>Fălcoianu Ștefan</b> (1835 - 1905) 1876 secția științifică *
General de divizie <b>Crăiniceanu C. Grigore</b> (1852-1935) 18/31 mai 1911 secția istorică * *
General de brigadă <b>Rosetti R. Radu</b> (1877 - 1949 ) 24 mai 1934 secția istorie și arheologie * *
<b>Membri corespondenți</b>
General de divizie <b>Crăiniceanu C. Grigore</b> (1855-1935) 1909 - 31 mai 1911 secția istorică *
General de brigadă <b>Petrescu Zaharia</b> (1841 - 1901) 18/30 martie 1885 secția științifică *
Colonel <b>Șerbănescu Theodor</b> (1839 - 1901) 12/24 aprilie 1894 secția literară *
General de brigadă <b>Brățianu I. Constantin</b> (1844 - 1910) 10/12 aprilie 1899 secția științifică *
General de brigadă <b>Hârjeu N. Constantin</b> (1856 - 1928) 27 mai / 9 iunie 1909 secția istorică *
Căpitan-comandor <b>Botez P. Eugeniu</b> (1874 - 1933) 8 iunie 1922 secția literară *
General de divizie <b>Panaïtescu Scarlat</b> (1865 - 1928) 7 iunie 1919 secția științifică *
General de C.A. <b>Teodorescu Paul</b> (1888 - 1981) 27 mai 1938 secția științifică * *
General de brigadă <b>Rosetti R. Radu</b> (1877 - 1949) 3 iunie 1927 - 23 mai 1934 secția istorie și arheologie *
General de divizie <b>Longhin Scarlat</b> (1899 - 1979) 18 - 21 martie 1963 secția medicală *
General de brigadă <b>Voicu A. Victor</b> (n.29.06.1939) 18 decembrie 1991 secția medicală *

Numele și prenumele Data primirii Secția Perioada
1878-1918 1919-1944 1945-1989 1990-2006
<b>Membri de onoare</b>
Colonel medic <b>Cihac Stanislau Iacob</b> (1800 - 1888) 1872 *
General de brigadă <b>Adrian George</b> (1820 - 1889) 1875 *
General de brigadă <b>Barozzi I. Constantin</b> (1833 - 1921) 8/21 aprilie 1905 * *
Mareșal <b>Averescu Alexandru</b> (1858 - 1938) 7 iunie 1923 *
Mareșal <b>Prezan Constantin</b> (1861 - 1944) 7 iunie 1923 *
General <b>Condiescu M.